

HS OTO YEDEK PARÇA DIŞ TIC LTD
ŞTİ

Adres BARBAROS MAH 5311 SOK
NO 6/A BORNOVA/ İZMİR
Tel 0236 214 07 36



Ticaret Sicil No 217421
Mersis No 0464155673300001
Vergi Dairesi EGE
VKN 4641556733



TO
S&W PARTS HUNGARY KFT
H-2030 Erd Sulak utca 6

HUNGARY/ HUNGARY
HUNGARY

Özelleştirme No	TR1 2
Senaryo	IHRACAT
Fatura Tipi	ISTISNA
Fatura No	IHR2023000000017
Fatura Tarihi	11-10-2023
Düzenleme Saati	09 39 18
	IHR2023000000017
İrsaliye Tarihi	11-10-2023
Sipariş No	000000000000037
Sipariş Tarihi	10-10-2023

ETTN c49a462b-cb63-406f-b8f8-0d037c000bde

SN	KOD	MALIN CİNSİ	GTİP	MİKTAR	FİYAT	TUTAR
1	3029	KALİPER DAYAMA TAMİR TAKIMI (69MM)	870830100000	50 Adet	4,10 EUR	205,00 EUR
2	3179	KALİPER TAMİR TAKIMI	870830100000	50 Adet	10,50 EUR	525,00 EUR
3	3009	KALİPER TAMİR TAKIMI	870830100000	50 Adet	10,00 EUR	500,00 EUR
4	3357	KALİPER TAMİR TAKIMI	870830100000	10 Adet	27,20 EUR	272,00 EUR
5	3116	KALİPER BİLYALI MEKANİZMA - (ORJINAL KAFA)	870830100000	20 Adet	7,40 EUR	148,00 EUR
6	3040	KALİPER AYAR CİVATASI	870830100000	30 Adet	1,95 EUR	58,50 EUR
7	3069	KALİPER KAPAGI	870830100000	20 Adet	2,90 EUR	58,00 EUR
8	3068	KALİPER KAPAGI	870830100000	20 Adet	2,75 EUR	55,00 EUR
9	3047	KALİPER KOPRU BAĞLANTISI TAKIM	870830100000	10 Adet	12,90 EUR	129,00 EUR
10	3041	KALİPER MASURA BİLYA TAKIMI	870830100000	20 Adet	3,00 EUR	60,00 EUR
11	3045	KALİPER MEKANİZMA ZİNCİRİ(29DİS)	870830100000	30 Adet	1,80 EUR	54,00 EUR
12	3135	KALİPER AYAR MEKANİZMASI	870830100000	10 Adet	2,00 EUR	20,00 EUR
13	3027	KALİPER AYAR MEKANİZMASI PLASTİK GOVDE	870830100000	10 Adet	2,00 EUR	20,00 EUR
14	3157	SENSOR KAPAGI	870830100000	20 Adet	3 50 EUR	70,00 EUR
15	3073	PLASTİK SENSOR KAPAGI 3 FİSLİ	870830100000	20 Adet	9,00 EUR	180,00 EUR
16	3012	KALİPER TAMİR TAKIMI	870830100000	10 Adet	10,40 EUR	104,00 EUR
17	3033	KALİPER DAYAMA TAMİR TAKIMI (69MM)	870830100000	10 Adet	2,55 EUR	25,50 EUR
18	3107	PLASTİK SENSOR KAPAGI(3 FİSLİ)	870830100000	10 Adet	8,80 EUR	88,00 EUR
19	2078	KALİPER TAMİR TAKIMI	870830100000	20 Adet	13,20 EUR	264,00 EUR
20	4177	TAMİR TAKIMI	870830100000	10 Adet	36,00 EUR	360,00 EUR
21	4004	KALİPER MASURA BİLYA TAKIMI	870830100000	15 Adet	2,60 EUR	39,00 EUR
22	4001	KALİPER TAMİR TAKIMI	870830100000	15 Adet	12,50 EUR	187,50 EUR
23	4012	KALİPER AYAR MEKANİZMA 115MM (MONTAJLI)	870830100000	10 Adet	16,30 EUR	163,00 EUR
24	4110	KALİPER KAPAK CONTA SETİ	870830100000	10 Adet	3,50 EUR	35,00 EUR
25	4176	KALİPER TAMİR TAKIMI - SAG	870830100000	6 Adet	61,00 EUR	366,00 EUR
26	4126	KALİPER TAMİR TAKIMI - SOL	870830100000	6 Adet	54,80 EUR	328,80 EUR
27	9001	KALİPER TAMİR TAKIMI	870830100000	20 Adet	9,40 EUR	188,00 EUR
28	9012	AYAR MEKANİZMASI KOMPLE	870830100000	10 Adet	34,20 EUR	342,00 EUR
29	9024	KALİPER TAMİR TAKIMI	870830100000	10 Adet	48,50 EUR	485,00 EUR
30	a005	KALİPER PERNO VE BURÇ TAMİR TAKIMI	870830100000	20 Adet	11,50 EUR	230,00 EUR
31	a021	KALİPER AYAR MEKANİZMASI (PİMLİ)	870830100000	30 Adet	48,00 EUR	1 440,00 EUR
32	a034	KALİPER TAMİR TAKIMI	870830100000	20 Adet	67,50 EUR	1 350,00 EUR
33	a010	KALİPER KAPAGI VE AYAR MEKANİZMASI	870830100000	10 Adet	9,70 EUR	97,00 EUR

TOTAL	8 447,30 EUR
DISCOUNT	0 00 EUR
TOTAL AMOUNT	8 447,30 EUR

**Vergi İstisna Muafiyet Sebebi** 301-11/1-a Mal İhracatı

TOPLAM 612 Adet

TOPLAM PALET 3 Palet

BRUT AĞIRLIK 1 098,000 KGS

NET AĞIRLIK 989,760 KGS

ÖLÇÜLER 80cm X 120cm X 100cm (X 1 Palet)

ÖLÇÜLER 80cm X 120cm X 85cm (X 1 Palet)

ÖLÇÜLER 80cm X 120cm X 60cm (X 1 Palet)

ÖDEME ŞEKLİ PESİN

TESLİM ŞEKLİ EXW

MAL TANIMI FREN KALİPER AKSAMI (AKSAM VE AKSESUARLARI İLE BİRLİKDE 612 ADETEN MUTESEKKİLDİR)

İMALATÇI FİRMA ALCAN OTOMATİV SANAYİ VE TİC LTD ŞTİ

BANKA TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T A O 1076/ 4 SANAYİ SİTESİ SUBESİ

İBAN TR12 0001 5001 5804 8022 0663 70

NOTIFY



H&S Oto yedek parça
Dış Tic.Ltd.Sti.

COMMERCIAL INVOICE

RECEIVER ADDRESS (IMPORTER ADDRESS)

S&W Parts Hungary Kft
H-2030 Erd Sulak utca 6
HUNGARY
HU 29318849
Tel/Fax +3612046031

DATE 10 10 2023
INVOICE NO -

SENDER ADDRESS (EXPORTER ADDRESS)

HS OTO YEDEK PARÇA DIŞ TİC LTD ŞTİ
Barbaros Mah 5311 sokak No 6/A
PK 35090 - Bornova/izmir / TURKEY
Tel 00 90 0549 7236650

HS CODE	CUSTOMER CODE	PRODUCT NAME	QTY.	PRICE	TOTAL PRICE
3029	010259	Caliper Tappet Repair Kit - (69mm)	50	4,10 €	205,00 €
3179	019902	Caliper Repair Kit	50	10,50 €	525,00 €
3009	013930	Caliper Repair Kit	50	10,00 €	500,00 €
3357	023243	Caliper Repair Kit	10	27,20 €	272,00 €
3116	020586	Caliper Adjusting Mechanism - (Original Head)	20	7,40 €	148,00 €
3040	013465	Calibration Bolt	30	1,95 €	58,50 €
3069	020300	Caliper Cover	20	2,90 €	58,00 €
3068	011289	Caliper Cover	20	2,75 €	55,00 €
3047	013454	Caliper Shaft Housing (Full kit)	10	12,90 €	129,00 €
3041	013927	Caliper Roller Bearings	20	3,00 €	60,00 €
3045	012295	Caliper Calibration Shaft Chain - 29 link	30	1,80 €	54,00 €
3135	020599	Caliper Adjusting Mechanism	10	2,00 €	20,00 €
3027	013924	Caliper Adjusting Mechanism - Plastic body	10	2,00 €	20,00 €
3157	022168	Plastic Cover (without chip)	20	3,50 €	70,00 €
3073	016297	Caliper Plastic Cover (3 Cables) - MERCEDES, ACTROS	20	9,00 €	180,00 €
3012	013955	Caliper Repair Kit	10	10,40 €	104,00 €
3033	107213	Caliper Tappet Repair Kit (69mm)	10	2,55 €	25,50 €
3107	020364	Caliper Plastic Cover (3 Cables)	10	8,80 €	88,00 €
2078	016280	Caliper Repair Kit	20	13,20 €	264,00 €
4177	023340	Caliper Repair Kit	10	36,00 €	360,00 €
4004	013943	Caliper Roller Bearings	15	2,60 €	39,00 €
4001	013490	Caliper Repair Kit	15	12,50 €	187,50 €
4012	014247	Caliper Adjusting Mechanism 115mm (Assembly)	10	16,30 €	163,00 €
4110	013945	Caliper Head Gasket Set	10	3,50 €	35,00 €
4176	023341	Caliper Repair Kit - Right	6	61,00 €	366,00 €
4126	021127	Complete Repair Kit (Left)	6	54,80 €	328,80 €
9001	023359	Caliper Repair Kit	20	9,40 €	188,00 €
9012	023360	Adjustment mechanism	10	34,20 €	342,00 €
9024	021144	Caliper Repair Kit	10	48,50 €	485,00 €
A005	014371	Caliper Guides and Bushes Repair Kit	20	11,50 €	230,00 €

A021	023362	Adjusting Mechanism (With Pin)	30	48,00 €	1 440,00 €
A034	022189	Caliper Repair Kit	20	67,50 €	1.350,00 €
A010	014376	Caliper Cover and Adjusting Mechanism	10	9,70 €	97,00 €
TOTAL NUMBER . 612 Pcs.					
Country of Origin TURKEY					
The Parts Produced by ALCAN					
PAYMENT TERMS %100 Advanced (From Commercial Invoice Date)				Total EXW Price8 447,30 €	
EURO ACCOUNT NAME HS OTO YEDEK PARÇA DIŞ TİC LTD ŞTİ					
EURO ACCOUNT NO 00158048022066370					
BANK TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T A O					
BRANCH 1076/4 SANAYİ SİTESİ SUBESİ					
IBAN NO TR12 0001 5001 5804 8022 0663 70					
SWIFT CODE . TVBATR2A					